K73-21б МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
___________________________________________________________________________________________   METALLIZED POLYESTER FILM CAPACITORS
Технические условия:  АДПК. 673633.021 ТУ
Предназначены для подавления радиопомех
в диапазоне частот от 0,1 ... 100 МГц.
Конструкция: обернуты липкой лентой, залиты
по торцам эпоксидным компаундом.

Конденсатор К73-21б - 500В- / 250В~ - 10 А -
- 1мкФ ±20% - №ТУ
Ordering example:
Capacitor K73-21б - 500V- / 250V~  - 10 A -
- 1µF ±20% - №ТУ
ЭЛКОД ЭЛКОД
27
Uном_, В
Ur_, V
Uном~, Ur~,
Veff (50Hz)
Сном, мкФ
Сr, µF
Iном, А
Ir, A
Размеры, мм    Dimensions, mm Масса, г
Mass, g
maxLmax Bmax Hmax
50 -
0.47
4.0
15 5 12 3
0.68 19 4 13 3
1.0 19 5 14 4
1.5 19 6.7 16 5
2.2
6.3
26 6 18 6
3.3 26 7.5 20 7
4.7 33 6.7 24 9
6.8 33 7.1 26 11
10 33 10 28 15
160 -
0.33
4.0
19 5 14 4
0.47 19 6 16 5
0.68 19 7.1 18 6
1.0
6.3
26 7.1 19 7
1.5 26 8 22 9
2.2 33 8.5 22 11
250 127
0.10
4.0
15 5 12 3
0.15 15 6 14 3
0.22 19 5 14 4
0.33 19 6 15 5
0.47
6.3
26 6.1 15 6
0.68 26 6.7 17 7
1.0 33 6.7 18 8
1.5 33 8 21 9
2.2 33 10 24 12
500 250
0.10
6.3
28 5.5 17 5
0.15 28 6.7 19 7
0.22 28 7.5 20 8
0.33 28 8.5 22 9
0.47
10
39 7.1 25 11
0.68 39 8.5 28 15
1.0 45 9.5 30 25
1.5 45 13 34 32
2.2 45 16.5 36 40
Зависимость допускаемого напряжения Ut от температуры окружающей среды
Permissible voltage Ut as a function of ambient temperature